2022 年 10 月吉日

「現詩研」世話人 西原大輔・神田さよ・二木晴美

各位

「現代詩／詩論研究会」2022 ㏌神戸のご案内

秋も深まり肌寒い候となりましたが、皆さまにおかれましてはますますご清祥のことと存じます。

さて、コロナ禍が世界全体を覆った 2020 年の春から早 2 年が過ぎました。その間、まだ完全な収束の兆しは見えな

いものの、人類の英知の賜物か、当初から比べると今ようやく疫病の不安からの解放へと舵を切り、コロナ禍以前の

社会生活が戻りつつあるようです。それに伴い、「現詩研」再開の問い合わせの声も聞かれるようになり、世話人にて

何度か再開を探ってきた結果、この度ようやく開催の運びになりましたことお知らせいたします。

つきましては、下記のとおり「現代詩／詩論研究会 2022 ㏌神戸」開催の準備が整いましたのでご案内申し上げます。

ただ従来研究会終了後に催していた懇親会については、今回開催いたしませんので、ご了承のほどお願いいたします。

コロナの感染対策を十分にとりながらの「現詩研」開催となりますが、どうぞ皆さまふるってご参加ください。

記

＊日 時 ：2022 年 11 月 1９日（土） 14：00 ～ 17：00 （受付 13:30～、参加費 1,000円）

＊場 所 ：兵庫県民会館 F７「亀」の間 （神戸市中央区下山手通 4-16-3、 TEL078-321-2131）

＜アクセス＞

●JR「元町」西出口から徒歩約 7 分       ●神戸市営地下鉄「県庁前」東出口 1・2 番から徒歩約 1 分

●阪神電鉄「元町」西口から徒歩約 7 分     ●阪急電鉄「神戸三宮」西口から徒歩約 10 分

●新幹線でお越しの方は、「新神戸」で神戸市営地下鉄に乗り換えてください。

＊発表者 ：二木 晴美

＊テーマ ：季刊詩誌「ラ・メール」の意味 － 吉原幸子を通して

＊テキスト：『現代詩文庫 172 続続・吉原幸子詩集』（思潮社、2003.5.1）、他に当日資料配布予定

尚、お忙しいところ恐れ入りますが、準備の都合上、必ず「現詩研」参加出欠のお返事を 11 月 12 日（土）迄に

連絡係二木晴美 (E-mail： nikkii1955@clock.ocn.ne.jp  携帯 090-3874-0952    自宅 TEL 075-631-5975

FAX 075-632-5157)へお知らせください（アドレスは 2022 年 3 月以降、新しく変わりました）。何か不明な点があり

ましたら、どうぞ遠慮なくお申し出ください。皆さまと「現詩研」にてお目にかかれることを楽しみにしております。

mailto:nikkii1955@clock.ocn.ne.jp